[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              15.10.2013г.                            с. Знаменка                                     № 67-П

Об утверждении перечня
муниципальных программ

Знаменского сельсовета
В соответствии со статьей 179. 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень муниципальных программ  Знаменского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Разместить Постановление на официальном сайте Знаменского сельсовета в сети Интернет.
И.о. главы администрации

О. С. Рыбкина